Совет депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Сорок второй сессии пятого созыва

от 30.03.2020                               с. Баклуши                                                  № 151

О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11 Устава Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, решением тридцать второй сессии Совета депутатов Баклушевского сельсовета пятого созыва от 15.03.2019 № 121 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в  Баклушевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
          1.Назначить проведение публичных слушаний на 30 апреля 2020 года на 10-00 часов в помещении Администрации  Баклушевского сельсовета, по адресу: с. Баклуши, ул. Гагарина, 11.
          2.Вынести на рассмотрение публичных слушаний вопрос «Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
          3. Докладчиком по указанному вопросу назначить Кузнецову Татьяну Викторовну, секретаря муниципальной службы 1 разряда Баклушевского сельсовета.
  4. На публичные слушания пригласить депутатов Баклушевского сельсовета, председателей общественности, руководителей и специалистов всех форм собственности, а также граждан, желающих принять участие в обсуждении вопроса.
          5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Баклушевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Баклушевского сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   А.Н. Федорец

Председатель Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.И. Певнева